Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	Саранск, г., 430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509, факс 76-25-09

Приказ № 1

от 20.01.20 г.

О выбытии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы 9 первая младшая следующих воспитанников:
1.1. Селезнев Михаил Денисович

2. Отчислить из группы 2 вторая младшая следующих воспитанников:
2.1. Жигунова Екатерина Олеговна

3. Отчислить из группы 6 средняя следующих воспитанников:
3.1. Жигунова Анастасия Олеговна
3.2. Янгличева Аделина Рамилевна

4. Отчислить из группы 7 подготовительная следующих воспитанников:
4.1. Сивцов Александр Сергеевич

Заведующий ОО                                 Герасимова Наталья Серафимовна

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	Саранск, г., 430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509, факс 76-25-09

Приказ № 2

от 5.02.20 г.

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу 9 первая младшая следующих воспитанников:
1.1. Кулагин Николай Игоревич

Заведующий ОО                                 Герасимова Наталья Серафимовна

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	Саранск, г., 430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509, факс 76-25-09

Приказ № 112

от 23.12.19 г.

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу 4 первая младшая следующих воспитанников:
1.1. Бикеев Михаил Александрович
1.2. Михальков Даниил Александрович

2. Зачислить в группу 9 первая младшая следующих воспитанников:
2.1. Бикмаева Самира Рамилевна

3. Зачислить в группу 1 вторая младшая следующих воспитанников:
3.1. Аверьянов-Абрамов Владислав Иванович
3.2. Слугин Артем Николаевич

4. Зачислить в группу 2 вторая младшая следующих воспитанников:
4.1. Аверьянов-Абрамов Алексей Иванович

Заведующий ОО                                 Герасимова Наталья Серафимовна

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	Саранск, г., 430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509, факс 76-25-09

Приказ № 111

от 3.12.19 г.

О выбытии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы 7 подготовительная следующих воспитанников:
1.1. Милюткин Илья Юрьевич

Заведующий ОО                                 Герасимова Наталья Серафимовна

[bookmark: _GoBack]